
UCHWAŁA NR LXV/446/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Węgrowskiego na realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym 
poprzez wykonanie 1 przejścia dla pieszych w Łochowie ul. 1-go Maja”. 

2. Określa się wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1 w kwocie 6 888,00 zł (słownie: sześć 
tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem zł 00/100). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Łochowa do podpisania stosownej umowy, w której będą 
szczegółowo określone zasady pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EF8510-1335-4782-80B3-D3FD51F8737D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/446/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


